Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету ____русский язык_______ в 2013-2014 учебный год в _11 классе

                                                                                                                                                                (предмет)

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Кузнецова Юлия Сергеевна
	11Б
	Михеева Ю.В.

	48
	48

	48
	2
	призёр

	2
	Курьянова Валерия Сергеевна
	11
	Лебедева Л.В.

	31
	31

	31
	4
	участник

	3
	Агапова Ксения Андреевна
	11
	Евстратова В.В.

	21,5
	21,5

	21.5
	6
	участник

	4
	Курмангалиев Рустам Владимирович
	11
	Васильева Л.А..

	29
	29

	29
	5
	участник

	5
	Попов Егор Алексеевич
	11А
	Хасанова Г.Л.

	60
	60

	60
	1
	победитель

	6
	Чуйкова Нина Александровна
	11
	Семьяшова Н.В.

	44
	44

	44
	3
	участник

Максимальное количество баллов – 97
Присутствовали: 6
Отсутствовали:0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Попов Егор Алексеевич, МБОУ «Лицей» р.п.Степное
Председатель жюри: ____________(_Л.Г.Волгушова)

Члены жюри:     ______________  (_О.Н.Анфиногенова)

                            _______________ (Н.В.Перова)

                            _______________      (_Г.Л.Хасанова)

                             _________________   (Е.В.Малина)